
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Neklasifikovaní
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
55
18
26
24
38
23
44
32
36
4

82
27

311
50
88

226
87

753
85
8

70
104
33
42

402
81
96
40
91
69

10
12
20
74

Jezdec
David DATZER
Lukas MAURER
Didier GRAMS
Patrick HOFF
Erno KOSTAMO
Virgil-Amber BLOEMHARD
Johannes SCHWIMMBECK
Luca GOTTARDI
Markus KARLSSON
Nico MÜLLER
Karel PEŠEK
Ji i PETRLA
Florian ASTNER
Marek STIBOR
Forest DUNN
Christian STEINHAUSER
Emil KRCH AVÝ
Rene GRUNDEI
Olivier LUPBERGER
Pontus ROESTLINGER
Rob van EIJS
Wally JACOBS
Rhys HARDISTY
Martin HORKÝ
Steven BELLAVOINE
Martin HÁJEK
Christoph KRELLER
Lasse KÄRKI
Lukáš VÁCLAVOVI
Mike CEUPPENS

Sylvester KRISTENSEN
Aleš NECHVÁTAL
Paul MANX
Kamil HOLÁN

FMN NAT
GER
SUI
GER
GER
FIN
NED
GER
ITA
SWE
GER
CZE
CZE
AUT
CZE
GB
ITA
SVK
GER
SUI
SWE
NED
NED
GB
CZE
FRA
CZ
GER
FIN
CZE
BEL

DEN
CZE
GER
CZE

Make
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Aprilia
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
BMW
BMW
Suzuki
Suzuki

BMW
Yamaha
Honda
Kawasaki

Y Team
MTPRacing by Syntainics
Maurer Racing
G&G Motorsport by BMW Motorrad
Neumann Racing
38 Motorsport Syntainics
Performance Racing Achterhoek
MTPRacing Team
SYNTAINICS Racing by Penz13
Hoffman BY MRP
Müller Motorsport by Edeka Meisel
Uniserv Moto 82
KRTZ Motorsport

stibor racing
Never Be Clever Racing
Motoclub Neumarkt
ZDMotorsport
ZSG  Racing
Team Moto Meile/ Lupberger
PoEmRacing
van Eijs Technical Support
rob van eijs
Never be clever racing
Dafit motoracing
Steven Bellavoine

KRC Racing Crew
Team Vuokrakontti
TTRACE  motorcycle clothes
texas motors

SRTRACING
Dafit Motoracing
van Eijs Technical Support
Blue Garage

Best
2:13.547
2:13.886
2:15.826
2:16.113
2:16.256
2:17.406
2:17.459
2:18.612
2:18.675
2:18.713
2:20.714
2:21.018
2:21.856
2:22.895
2:23.179
2:23.971
2:24.186
2:25.074
2:25.591
2:25.781
2:26.455
2:26.691
2:27.391
2:27.841
2:28.438
2:28.869
2:29.487
2:29.717
2:31.187
2:32.813

In
2

10
3
4
7
9
2
3
3
4
6
6
6
9

10
9
9
4
7

10
9

10
3
7
6

10
7
7
4
8

0
0
0
0

Dif

0.339
2.279
2.566
2.709
3.859
3.912
5.065
5.128
5.166
7.167
7.471
8.309
9.348
9.632

10.424
10.639
11.527
12.044
12.234
12.908
13.144
13.844
14.294
14.891
15.322
15.940
16.170
17.640
19.266

Km/h
138,828
138,476
136,498
136,210
136,067
134,929
134,877
133,755
133,694
133,657
131,757
131,473
130,696
129,746
129,488
128,776
128,584
127,797
127,343
127,177
126,592
126,388
125,788
125,405
124,901
124,539
124,024
123,834
122,630
121,325

-
-
-
-

Lps
8

11
9

11
11
10
6
5
9
6
9
8
9
9

10
11
10
10
10
10
9

10
9
9
8

10
10
10
5

10

ída
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 12.8.2023 17:27:35

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Superbike

2.Kvalifika ní trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 16:49:02

Horice 5,150 Km

12.8.2023 16:40


